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FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença FELIPE ALBERTO VALENZUELA FUENTES DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Processual Penal -  Ação Penal e Procedimentos CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Prática Jurídica em Estágio Supervisionado II CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Caprinocultura e Ovinocultura PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Biotecnologia e Obstetrícia Aplicadas à Medicina Veterinária PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fisioterapia na Saúde da Mulher TUANE SARMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Agrostologia e Forragicultura PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Empresarial e Societário FELIPE ALBERTO VALENZUELA FUENTES DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Processual Civil - Conhecimento e Processo Eletrônico LEONARDO RODRIGUES DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Processos Psicológicos Básicos ELAINE CRISTINA COELHO DOCENTE MESTRE 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso II MARCIA MARIA GIL RAMOS DOCENTE MESTRE 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Aconselhamento e Orientação em Psicologia NEOMAR NARCISO BORGES CEZAR JUNIOR DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Cognitiva Comportamental CAIO MARCOS GARCIA TOSI DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Trabalho de Conclusão de Curso II LIDIANE MOREIRA CHIATTONI DOCENTE DOUTOR 7 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado III JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Trabalho de Conclusão de Curso II SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Prática Jurídica em Estágio Supervisionado III JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Teorias da Administração MARA CRISTINE KICH DOCENTE MESTRE 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Avaliação Nutricional ALESSANDRA GONCALVES MACHADO DOCENTE DOUTOR  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Resistência dos Materiais DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico DIEGO AFONSO MENEZES NEVES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Fundamentos de Topografia DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicologia Social - Noções Introdutórias NEOMAR NARCISO BORGES CEZAR JUNIOR DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Geometria Descritiva Aplicada à Arquitetura DANIEL TEIXEIRA BARREIROS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor DIEGO AFONSO MENEZES NEVES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Contabilidade Intermediária DAVID DANIEL HAMMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Contabilidade Fiscal e Planejamento Tributário ISABEL ERMISA ALARCON PIZZORNO DOCENTE MESTRE 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Modelos de Gestão MARCIA MARIA GIL RAMOS DOCENTE MESTRE 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicopatologia II JEFERSON GERVASIO PIRES DOCENTE DOUTOR 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos LUIZ PAULO DO AMARAL CARDOSO DOCENTE MESTRE 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Melhoramento Genético Animal PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Equideocultura RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Tecnologia de Produtos de Origem Animal LAURA CORREA KOPSTEIN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Suinocultura e Avicultura LAURA CORREA KOPSTEIN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Tecnologia e Infraestrutura de Transportes ARTHUR DE SOUZA OSTETTO DOCENTE MESTRE 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Projeto Arquitetônico para Engenharia Civil ROBERTA AUGUSTA MENEZES LOPES DE BARROS DOCENTE MESTRE 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Est. Cur. Prat. Hosp. em Produção, Reprodução Animal e Inspeção Sanitária RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Intensivismo POLIANA PAZ BARCELOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Nutrição Animal LAURA CORREA KOPSTEIN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Mulher CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicopatologia I NEOMAR NARCISO BORGES CEZAR JUNIOR DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Neonato EDUARDA BORGES MENDONCA DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Clínica Cirúrgica Veterinária RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica IV SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Estágio Supervisionado - Hospitalar CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II EMILLY DE SOUSA SILVA GOMES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado I CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Elétrica Redes de Comunicação Industrial ANDERSON DONEDA DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar RODRIGO SILVA SANTOS DOCENTE MESTRE 1 ano e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso II TUANE SARMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicoterapia Infanto-Juvenil DULCIMAR LOPES CARVALHO DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicologia Escolar e Educacional DULCIMAR LOPES CARVALHO DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Topografia e Georreferenciamento DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Métodos Quantitativos FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Processual do Trabalho SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Trabalho de Conclusão de Curso I SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Semiologia e Patologia Clínica Aplicadas à Medicina Veterinária PRISCILA PREVE PEREIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Princípios de Eletricidade e Magnetismo ANDERSON DONEDA DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Hidráulica e Hidrometria FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais JEFERSON GERVASIO PIRES DOCENTE DOUTOR 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Clínica Médica de Pequenos Animais REGIS LUAN BERGAMASCHI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Gestão de Operações e Serviços ISABEL ERMISA ALARCON PIZZORNO DOCENTE MESTRE 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Gerenciamento da Cadeia de Suprimentos LUIZ ERNESTO SANT ANA DOCENTE MESTRE 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Educação Alimentar e Nutricional CARLA REGINA GALEGO DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Assistência Nutricional nas Patologias do Sistema Digestório e Órgãos Anexos ALESSANDRA GONCALVES MACHADO DOCENTE DOUTOR  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Est. Cur. Prat. Hosp. em Clínica Médica de Grandes Animais, Lab. e Saúde Pública WALDOMIRO CASTAGNA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Est. Cur. Prat. Hosp. em Produção, Reprodução Animal e Inspeção Sanitária PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito do Trabalho SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I ANNA BEATRIZ HAMMS CURCIO FELDMAN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Empreendedorismo e Inovação MARA CRISTINE KICH DOCENTE MESTRE 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Planejamento Urbano e Regional GABRIELA BASTOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica IV JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Estágio Supervisionado I - Nutrição WALESKA NISHIDA DOCENTE DOUTOR 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Diag. Cinético-Funcional e Imaginologia - Membros Inferiores e Coluna Vertebral EDUARDA BORGES MENDONCA DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Elétrica Química e Ciência dos Materiais FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso I TUANE SARMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia II JEFERSON GERVASIO PIRES DOCENTE DOUTOR 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Estágio Supervisionado II - Saúde Coletiva EMILLY DE SOUSA SILVA GOMES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicologia, Ciência e Profissão CAIO MARCOS GARCIA TOSI DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Ciên. Morfofuncionais Vet. Aplic. ao Sist. Tegumentar, Esquel. e Locomotor EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Fisiopatologia da Reprodução Aplicada Medicina Veterinária WALDOMIRO CASTAGNA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Diagnóstico por Imagem Aplicado à Medicina Veterinária EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Diagnóstico e Intervenção em Psicologia JEFERSON GERVASIO PIRES DOCENTE DOUTOR 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Virologia e Micologia Aplicadas à Medicina Veterinária PRISCILA PREVE PEREIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Desenvolvimento de Pessoas ISABEL ERMISA ALARCON PIZZORNO DOCENTE MESTRE 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Atleta JOSENILTON DA SILVA NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fisioterapia na Saúde da Criança e do Adolescente EDUARDA BORGES MENDONCA DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Contabilidade Comercial LEANDRO ALAIR DE LIZ DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Penal - dos Crimes em Espécie LUIZ PAULO DO AMARAL CARDOSO DOCENTE MESTRE 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Trabalho de Conclusão de Curso I RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Atelier de Projeto de Arquitetura Residencial de Alta Complexidade ROBERTA AUGUSTA MENEZES LOPES DE BARROS DOCENTE MESTRE 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fisioterapia Neurofuncional JOSENILTON DA SILVA NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Estágio Supervisionado III - Nutrição WALESKA NISHIDA DOCENTE DOUTOR 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado IV SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado II CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Inspeção de Produtos de Origem Animal LAURA CORREA KOPSTEIN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Estágio Supervisionado - Preparação para as Práticas Veterinárias CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Trabalhador TUANE SARMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Planejamento Financeiro e Orçamentário DAVID DANIEL HAMMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I MARCIA MARIA GIL RAMOS DOCENTE MESTRE 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor DIEGO AFONSO MENEZES NEVES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Legislação Empresarial Aplicada SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Teoria Geral do Processo LEONARDO RODRIGUES DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo ELAINE CRISTINA COELHO DOCENTE MESTRE 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Atelier de Projeto de Arquitetura Residencial de Baixa Complexidade GABRIELA BASTOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso I ANDERSON DONEDA DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Medicina Veterinária Preventiva e Defesa Sanitária Animal WALDOMIRO CASTAGNA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Moléstias Infecciosas e Ornitopatologia Aplicadas à Medicina Veterinária PRISCILA PREVE PEREIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Processos Patológicos Aplicados à Medicina Veterinária PRISCILA PREVE PEREIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Trabalho de Conclusão de Curso II RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Est. Cur. Prat. Hosp. em Clínica Médica de Pequenos Animais CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório RODRIGO SILVA SANTOS DOCENTE MESTRE 1 ano e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Trabalho de Conclusão de Curso II CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Melhoramento Genético Animal WALDOMIRO CASTAGNA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Urbanismo de Baixa Complexidade GABRIELA BASTOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Cinesioterapia Aplicada JOSENILTON DA SILVA NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Segurança Alimentar e Nutricional CARLA REGINA GALEGO DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Trabalho de Conclusão de Curso I DAVID DANIEL HAMMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Cálculo Diferencial e Integral DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Química e Ciência dos Materiais FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Modelos de Gestão MARCIA MARIA GIL RAMOS DOCENTE MESTRE 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Enfermidades Parasitárias Aplicadas à Medicina Veterinária CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Ecologia Urbana GABRIELA BASTOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Trabalho Final de Graduação I GABRIELA BASTOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Bovinocultura de Corte e Leite WALDOMIRO CASTAGNA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Instalações Elétricas ANDERSON DONEDA DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Práticas Fisioterapêuticas na Atenção Primária TUANE SARMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Civil - Obrigações EMIKO LIZ PESSOA FERREIRA DOCENTE MESTRE 10 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Constitucional VOLNEI ROSALEN DOCENTE DOUTOR 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Legislação Empresarial Aplicada SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Patologia Veterinária Geral RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Métodos Quantitativos FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Planejamento Financeiro e Orçamentário DAVID DANIEL HAMMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Modelo Multiportas e Meios Integradores de Resolução de Conflitos EMIKO LIZ PESSOA FERREIRA DOCENTE MESTRE 10 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Técnica Cirúrgica e Anestesiologia Aplicadas à Medicina Veterinária CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Est. Cur. Prat. Hosp. em Anestesiologia, Clínica Cirurgica e Obstetricia REGIS LUAN BERGAMASCHI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Trabalho de Conclusão de Curso I CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Clínica Cirúrgica Veterinária ISABEL ERMISA ALARCON PIZZORNO DOCENTE MESTRE 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Enfermagem em Centro Cirúrgico CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem EMILLY DE SOUSA SILVA GOMES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Civil - Parte Geral PEDRO ADILAO FERRARI JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito FELIPE ALBERTO VALENZUELA FUENTES DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Trabalho de Conclusão de Curso II DAVID DANIEL HAMMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Trabalho Final de Graduação II DANIEL TEIXEIRA BARREIROS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário VOLNEI ROSALEN DOCENTE DOUTOR 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Gestão de Pessoas MARCIA MARIA GIL RAMOS DOCENTE MESTRE 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso I CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Civil - Parte Geral SCHENON SOUZA PRETO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Elétrica Física Geral e Experimental - Mecânica FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva EMILLY DE SOUSA SILVA GOMES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Nutrição Animal PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Mecânica dos Solos Avançada e Obras de Terra ARTHUR DE SOUZA OSTETTO DOCENTE MESTRE 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Ciências do Ambiente Aplicadas à Medicina Veterinária RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Estágio Supervisionado - Preparação para as Práticas Veterinárias EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Estruturas de Concreto Armado I DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Inspeção de Produtos de Origem Animal PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem EMILLY DE SOUSA SILVA GOMES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Recursos Terapêuticos Biohídricos JOSENILTON DA SILVA NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Protozoologia e Ectoparasitologia Veterinária PRISCILA PREVE PEREIRA DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Informática Aplicada à Arquitetura e Urbanismo - Projeções Ortogonais ROBERTA AUGUSTA MENEZES LOPES DE BARROS DOCENTE MESTRE 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Desenvolvimento Humano II DULCIMAR LOPES CARVALHO DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Resistência dos Materiais DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Maquetes DANIEL TEIXEIRA BARREIROS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Psicologia, Ciência e Profissão ANNA BEATRIZ HAMMS CURCIO FELDMAN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Práticas Fisioterapêuticas na Atenção Secundária e Terciária EDUARDA BORGES MENDONCA DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso II ANDERSON DONEDA DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Arquitetura e Urbanismo Atelier de Projeto de Arquitetura Cultural DANIEL TEIXEIRA BARREIROS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Estrutura das Demonstrações Contábeis DAVID DANIEL HAMMES JUNIOR DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Clínica Médica de Grandes Animais WALDOMIRO CASTAGNA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Civil - Sucessões JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Orientação Profissional ANNA BEATRIZ HAMMS CURCIO FELDMAN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Mercado de Capitais MARA CRISTINE KICH DOCENTE MESTRE 7 anos e 0 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Contabilidade de Custos e Industrial LEANDRO ALAIR DE LIZ DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais do Aparelho Locomotor - Membros Super., Cabeça e Tronco RODRIGO SILVA SANTOS DOCENTE MESTRE 1 ano e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Gestão de Unidades de Alimentação e Nutrição LIDIANE MOREIRA CHIATTONI DOCENTE DOUTOR 7 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica II CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico DIEGO AFONSO MENEZES NEVES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Estágio Supervisionado II - Nutrição WALESKA NISHIDA DOCENTE DOUTOR 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Prática Jurídica em Estágio Supervisionado I CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Ética Profissional em Direito LUIZ PAULO DO AMARAL CARDOSO DOCENTE MESTRE 5 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Trabalho de Conclusão de Curso I LIDIANE MOREIRA CHIATTONI DOCENTE DOUTOR 7 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Elétrica Cálculo Diferencial e Integral DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Composição dos Alimentos ALESSANDRA GONCALVES MACHADO DOCENTE DOUTOR  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Coletivo do Trabalho e Tutelas Coletivas JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Fundamentos Semiológicos de Enfermagem POLIANA PAZ BARCELOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial II RODRIGO SILVA SANTOS DOCENTE MESTRE 1 ano e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso II ANDERSON DONEDA DOCENTE ESPECIALISTA 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Est. Cur. Superv. na Atenção Básica EDUARDA BORGES MENDONCA DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Medicina Veterinária Preventiva e Defesa Sanitária Animal PAOLA FRANCINI FAVERO DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Física Geral e Experimental - Energia FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Neuroanatomofisiologia CAIO MARCOS GARCIA TOSI DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Análise Experimental do Comportamento CAIO MARCOS GARCIA TOSI DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Teoria Geral do Processo FELIPE ALBERTO VALENZUELA FUENTES DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Métodos Quantitativos FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica I CRISTIANE CORDEIRO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA 12 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Ética Profissional em Direito FELIPE ALBERTO VALENZUELA FUENTES DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Clínica Médica de Pequenos Animais CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Terapia Familiar Sistêmica DULCIMAR LOPES CARVALHO DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Enfermagem na Saúde da Mulher KELLEN CRISTINA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Fundamentos da Fisioterapia na Atenção Primária TUANE SARMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Ciências Contábeis Práticas Contábeis Aplicadas LEANDRO ALAIR DE LIZ DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Processo de Cuidar em Enfermagem KELLEN CRISTINA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor DIEGO AFONSO MENEZES NEVES DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Teoria Geral do Direito Constitucional VOLNEI ROSALEN DOCENTE DOUTOR 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Nutrição Higiene e Microbiologia dos Alimentos LIDIANE MOREIRA CHIATTONI DOCENTE DOUTOR 7 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Ciên. Morfofuncionais Veterinária Aplicada ao Sistema Gênito Urinário EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Bacteriologia e Imunologia Aplicadas à Medicina Veterinária RENATO SILVANO PULZ DOCENTE DOUTOR 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto CLAUDIA ROSA DE ANDRADE DOCENTE DOUTOR 3 anos e 2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Enfermagem Urgência e Emergência em Enfermagem POLIANA PAZ BARCELOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Administração Simulação Empresarial MARA CRISTINE KICH DOCENTE MESTRE 7 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Civil - Família PEDRO ADILAO FERRARI JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Física Geral e Experimental - Mecânica FELIPE GUSTAVO EBERSBACH DOCENTE DOUTOR 3 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental NEOMAR NARCISO BORGES CEZAR JUNIOR DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Engenharia Civil Estruturas de Concreto Armado I DIEGO CRESPO DRAGO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Direito Direito Administrativo - Administração Pública JOAO VICTOR SCHEIDT STEIN DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial I EDUARDA BORGES MENDONCA DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais do Aparelho Locomotor - Membros Infer. e Coluna Vertebral RODRIGO SILVA SANTOS DOCENTE MESTRE 1 ano e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Medicina Veterinária Helmintologia Veterinária CATIA REGINA VOSS DOCENTE MESTRE 3 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório RODRIGO SILVA SANTOS DOCENTE MESTRE 1 ano e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Processos Psicológicos Básicos CAIO MARCOS GARCIA TOSI DOCENTE MESTRE 2 anos e 10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Psicologia Desenvolvimento Humano I NEOMAR NARCISO BORGES CEZAR JUNIOR DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE SÃO JOSÉ-SC Fisioterapia Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento EDUARDO AFONSO BAUMEL LUIZ DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses
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